bauten Grundstück in 57368 Lennestadt-Oedingen, Fliederstraße 24 verbunden mit dem Sonderei-
gentum an der Wohnung im DG links, im Aufteilungsplan mit Nr. 5 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 
Oedingen 543 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Oedingen 9 888 

wird zum Wertermittlungsstichtag 04.06.2025 mit rd. 

15.400,00 € 
in Worten: fünfzehntausendvierhundert Euro 

geschätzt. 

Der Ausbruch des Coronavirus (COVID-19), der seit dem 11.03.2020 durch die Weltgesundheitsor-
ganisation (WHO) zur "Globalen Pandemie" erklärt und inzwischen für beendet erklärt wurde, hat 
die globalen Finanzmärkte stark beeinflusst.